Протокол

публичного слушания проекта решения Собрания депутатов Асановского сельского поселения Комсомольского  района Чувашской Республики «О проведении публичных слушаний по утверждению проекта правил землепользования и застройки Асановского сельского поселения»

              01 декабря 2017 года                                                          д. Асаново

       Присутствовало
-  21 человек

       Председатель
 -  Карпов Н.Н.

       Секретарь
           -  Горбунова Р.Н.

                                            Повестка дня:

1.   О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики «О проведении публичных слушаний по утверждению проекта правил землепользования и застройки Асановского сельского поселения».
СЛУШАЛИ: Карпова Н.Н.- главу  Асановского сельского поселения.

Он ознакомил с проектом решения Собрания депутатов Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики  «О проведении публичных слушаний по утверждению проекта правил землепользования и застройки Асановского сельского поселения».
                                                            Р е ш е н и е

1.    Одобрить проект решения Собрания депутатов Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики «О проведении публичных слушаний по утверждению проекта правил землепользования и застройки Асановского сельского поселения».
2. Рекомендовать Собранию депутатов Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики утвердить правила землепользования и застройки Асановского сельского поселения.
                  «Голосовало:
     «за»

      - 21

                         «против»
      -   0

                         «возд.»                   -   0

 Председатель Собрания

                            Карпов Н.Н.

 Секретарь

                                      Горбунова Р.Н.
PAGE